_____________________________________________________________________

Rodovia Dourados-

Homologação das inscrições do Edital Aluno Especial nº 04/2018

PPGEA/UFGD, de 28 de fevereiro de 2018.

A Coordenação do Programa de Pós

área de concentração em Engenharia Agrícola

no uso de suas atribuições legais divulga o

Especial nas disciplinas oferecidas no

Inscrições

Nome do Candidato

Francisco Pedroso Fernandes

Jéssica Correa Garcia Sampaio

Marcelo Tiburcio Rezende

Priscila Moreira Santos

Raniéri Alves da Silva

Sonia Armbrust Rodrigues

Faculdade de Ciências Agrárias

_____________________________________________________________________

Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA

(0xx67)3410-2358 E-mail: pgea@ufgd.edu.br
-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

Homologação das inscrições do Edital Aluno Especial nº 04/2018

PPGEA/UFGD, de 28 de fevereiro de 2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia Agrícola

Engenharia Agrícola da Universidade Federal da Grande Dourados,

no uso de suas atribuições legais divulga o resultado da solicitação de inscrição para Aluno

Especial nas disciplinas oferecidas no primeiro semestre de 2018.

Dourados-MS, 16

Disciplina Escolhida Docente

Termodinâmica Aplicada
Rodrigo Aparecido

Jordan

Ambiência Rural
Rodrigo Couto

Santos

Estudo da Relação

Máquina Solo Planta
Jorge Wilson Cortez

Ambiência Rural
Rodrigo Couto

Santos

Acionamentos e Controle
Luciano Oliveira

Geisenhoff

Estudo da Relação

Máquina Solo Planta
Jorge Wilson Cortez

_____________________________________________________________________

Homologação das inscrições do Edital Aluno Especial nº 04/2018 –

Engenharia Agrícola,

da Universidade Federal da Grande Dourados,

da solicitação de inscrição para Aluno

6 de março de 2018.

Docente
Situação
Inscrição

Rodrigo Aparecido

Deferida

Rodrigo Couto

Deferida

Jorge Wilson Cortez Deferida

Rodrigo Couto

Deferida

Luciano Oliveira

Geisenhoff
Deferida

Jorge Wilson Cortez Deferida